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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA FLORENCIA-CURILLO 

 

  

 Fecha                : 20/10/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  34.97  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 COL19890522  ROA,Sol Angie        ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:01:53 -13 

   2     217 COL19910215  COLMENARES,Yenny Lor ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt. -07 

   3     233 COL19880514  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM          mt. -04 

   4     243 COL19950810  PARRA,Jessica Marcel ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU          mt.  

   5     211 COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.  

   6     251 COL19961010  GAVIRIA,Angie Cristi ELITE  AUTOLARTE-L.C.A                 mt.  

   7     256 COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  PROYECTA INGENIEROS             mt.  

   8     219 COL19940301  SANABRIA,Angie Lilia ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt.  

   9     216 COL19970323  MONTILLA,Natacha Sst ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.  

  10     239 COL19970329  PATIÑO,Paula Andrea  ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU          mt.  

  11     249 COL19940114  MONTOYA,Katherin Ste ELITE  AUTOLARTE-L.C.A                 mt. -02 

  12     235 VEN19920301  CHACON,Lilibhet      ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM          mt.  

  13     242 COL19870221  CALDERON,Monica Yuli ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU          mt.  

  14     257 COL19970102  ALVAREZ,Yesenia Mari ELITE  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

  15     250 COL19950618  MENESES,Jessenia Ale ELITE  AUTOLARTE-L.C.A                 mt.  

  16     254 COL19920708  MORENO,Blanca Lilian ELITE  PROYECTA INGENIEROS             mt.  

  17     225 ECU19940810  NUÑEZ,Miryan         ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  

  18     260 ECU19960622  NARVAEZ,Nikole Pamel ELITE  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

  19     229 COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel  ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  

  20     227 COL19860529  GONZALEZ,Yaneth Ceci ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  

  21     258 COL19940717  ACOSTA,Nora Isabel   ELITE  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

  22     220 COL19910801  BARRERA,Deisy Daniel ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt.  

  23     262 COL19960918  MOGOLLON,Maria Valen ELITE  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

  24     212 COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.  

  25     246 COL19941212  NARANJO,Luisa Fernan ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS         mt.  

  26     237 COL19911229  PARDO,Katerine       ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM          mt.  

  27     244 COL19940531  HERRERA,Estefania    ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS         mt.  

  28     271 COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Dani ELITE  PROYECTA INGENIEROS             mt.  

  29     263 COL19930624  ESTRADA,Nicole Yinei ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD          mt.  

  30     221 COL19720221  DELGADILLO,Flor Mari ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt.  

  31     214 COL19950319  VARGAS,Monica Johana ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.  

  32     213 COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.  

  33     252 COL19930504  GOMEZ,Adelaida       ELITE  AUTOLARTE-L.C.A                 mt.  

  34     228 COL19900409  BURITICA,Laura Maria ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  

  35     218 COL19930728  GONZALEZ,Anggi Magal ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt.  

  36     215 COL19970129  PUENTES,Jenyffer Ale ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.  

  37     240 COL19970220  ESCOBAR,Manuela      ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU          mt.  

  38     253 COL19921106  VALDERRAMA,Yolanda   ELITE  AUTOLARTE-L.C.A                 mt.  

  39     222 COL19960416  BEJARANO,Gabriela    ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt.  

  40     236 COL19940101  BELTRAN,Jeimy Lorena ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM          mt.  

  41     270 COL19961206  PINEDA,Ingry Nataly  ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD          mt.  

  42     269 COL19960424  CAICEDO,Edisney      ELITE  IND ATLANTICO SECRETARIA        mt.  

  43     247 COL19890316  UPEGUI,Carolina      ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS         mt.  

  44     241 COL19961218  MARTINEZ,Vanesa      ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU          mt.  

  45     265 COL19870131  MACANA,Ruth          ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD          mt.  

  46     230 COL19930919  RONCANCIO,Claudia An ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  

  47     238 COL19970218  VALBUENA,Camila Andr ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU          mt.  

  48     234 GER19910124  TROEGER,Nadja        ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM          mt.  

  49     266 COL19970512  GRACIA,Yeraldin Alej ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD          mt.  

  50     255 COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Al ELITE  PROYECTA INGENIEROS             mt.  

  51     231 COL19761030  PEREZ,Anelly         ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  
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  CLASIFICACION PRIMERA ETAPA FLORENCIA-CURILLO 

 

  

 Fecha                : 20/10/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  34.97  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  52     264 COL19970511  PUIN,Daisy Johana    ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD          mt.  

  53     226 COL19960924  MOTAVITA,Luisa Ferna ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR        mt.  

  54     232 COL19870319  NARVAEZ,Sindra Bibia ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM          mt.  

  55     248 COL19970726  ALVAREZ,Maria Clara  ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS         mt.  

 

 Corredores clasificados : 55 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   BOYACA RAZA DE CAMPEONES       09:05:39         

   2   COLDEPORTES CLARO ZENU         09:05:39  a     mt.  

   3   AUTOLARTE-L.C.A                09:05:39  a     mt.  

   4   BOGOTA MEJOR PARA TODOS        09:05:39  a     mt.  

   5   CYCLING GIRLS HYF TEAM         09:05:39  a     mt.  

   6   PROYECTA INGENIEROS            09:05:39  a     mt.  

   7   MERQUIMIA TEAM                 09:05:39  a     mt.  

   8   SAN MATEO EDUCA SUPERIOR       09:05:39  a     mt.  

   9   PEDALEA-VISIT LOS CABOS        09:05:39  a     mt.  

  10   SOACHA JUNTOS F CIUDAD         09:05:39  a     mt.  

 

 

  

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  DANDE MARKO 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      224    COL19890522  ROA Sol Angie         BOYACA RAZA DE CA   5 pts   

      249    COL19940114  MONTOYA Katherin Ste  AUTOLARTE-L.C.A     3 pts   

      233    COL19880514  SALCEDO Jannie Milen  CYCLING GIRLS HYF   2 pts   

 

     Meta Volante de :  BELEN PARQUE 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      224    COL19890522  ROA Sol Angie         BOYACA RAZA DE CA   5 pts   

      249    COL19940114  MONTOYA Katherin Ste  AUTOLARTE-L.C.A     3 pts   

      217    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

 

 

     Meta Volante de :  ALBANIA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      244    COL19940531  HERRERA Estefania     PEDALEA-VISIT LOS   5 pts   

      224    COL19890522  ROA Sol Angie         BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      233    COL19880514  SALCEDO Jannie Milen  CYCLING GIRLS HYF   2 pts   
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CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    224  COL19890522  ROA,Sol Angie        ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     23 Pts 

   2    217  COL19910215  COLMENARES,Yenny Lor ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     13 Pts 

   3    233  COL19880514  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       12 Pts 

   4    243  COL19950810  PARRA,Jessica Marcel ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU        8 Pts 

   5    211  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       7 Pts 

   6    251  COL19961010  GAVIRIA,Angie Cristi ELITE  AUTOLARTE-L.C.A               6 Pts 

   7    256  COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  PROYECTA INGENIEROS           5 Pts 

   8    219  COL19940301  SANABRIA,Angie Lilia ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES      4 Pts 

   9    249  COL19940114  MONTOYA,Katherin Ste ELITE  AUTOLARTE-L.C.A               4 Pts 

  10    216  COL19970323  MONTILLA,Natacha Sst ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       3 Pts 

  11    244  COL19940531  HERRERA,Estefania    ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS       3 Pts 

  12    239  COL19970329  PATIÑO,Paula Andrea  ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU        2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA FLORENCIA-CURILLO 

  

 Fecha       : 21/10/20 

 Distancia acumulada : 113  Kms - Promed : 35,13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  238  COL19970218  VALBUENA,Camila Andrea  ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU        03:13:00       

    2.-  243  COL19950810  PARRA,Jessica Marcela   ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU       a      10 

    3.-  250  COL19950618  MENESES,Jessenia Alejan ELITE  AUTOLARTE-L.C.A              a      14 

    4.-  212  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana       ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      15 

    5.-  211  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristina   ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      17 

    6.-  217  COL19910215  COLMENARES,Yenny Lorena ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a      30 

    7.-  235  VEN19920301  CHACON,Lilibhet         ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       a      30 

    8.-  244  COL19940531  HERRERA,Estefania       ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS      a      31 

    9.-  219  COL19940301  SANABRIA,Angie Liliana  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a      35 

   10.-  239  COL19970329  PATIÑO,Paula Andrea     ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU       a      38 

   11.-  232  COL19870319  NARVAEZ,Sindra Bibiana  ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       a      40 

   12.-  271  COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Daniela ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a      41 

   13.-  240  COL19970220  ESCOBAR,Manuela         ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU       a      42 

   14.-  227  COL19860529  GONZALEZ,Yaneth Cecilia ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a      43 

   15.-  254  COL19920708  MORENO,Blanca Liliana   ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a      43 

   16.-  224  COL19890522  ROA,Sol Angie           ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a      49 

   17.-  255  COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Aleja ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a      49 

   18.-  233  COL19880514  SALCEDO,Jannie Milena   ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       a      50 

   19.-  249  COL19940114  MONTOYA,Katherin Steisy ELITE  AUTOLARTE-L.C.A              a      50 

   20.-  226  COL19960924  MOTAVITA,Luisa Fernanda ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a      51 

   21.-  221  COL19720221  DELGADILLO,Flor Marina  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a      54 

   22.-  220  COL19910801  BARRERA,Deisy Daniela   ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a      54 

   23.-  228  COL19900409  BURITICA,Laura Maria    ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a      54 

   24.-  241  COL19961218  MARTINEZ,Vanesa         ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU       a      57 

   25.-  246  COL19941212  NARANJO,Luisa Fernanda  ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS      a      58 

   26.-  253  COL19921106  VALDERRAMA,Yolanda      ELITE  AUTOLARTE-L.C.A              a    1:05 

   27.-  242  COL19870221  CALDERON,Monica Yuliana ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU       a    1:11 

   28.-  236  COL19940101  BELTRAN,Jeimy Lorena    ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       a    1:15 

   29.-  218  COL19930728  GONZALEZ,Anggi Magali   ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a    1:16 

   30.-  256  COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Vaness ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a    1:18 

   31.-  251  COL19961010  GAVIRIA,Angie Cristina  ELITE  AUTOLARTE-L.C.A              a    1:18 

   32.-  215  COL19970129  PUENTES,Jenyffer Alejan ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    1:21 

   33.-  262  COL19960918  MOGOLLON,Maria Valentin ELITE  MERQUIMIA TEAM               a    1:22 

   34.-  213  COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    1:23 

   35.-  263  COL19930624  ESTRADA,Nicole Yinei    ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    1:24 

   36.-  248  COL19970726  ALVAREZ,Maria Clara     ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS      a    1:26 

   37.-  225  ECU19940810  NUÑEZ,Miryan            ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a    1:27 

   38.-  231  COL19761030  PEREZ,Anelly            ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a    1:29 

   39.-  252  COL19930504  GOMEZ,Adelaida          ELITE  AUTOLARTE-L.C.A              a    1:30 

   40.-  214  COL19950319  VARGAS,Monica Johana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    1:32 

   41.-  264  COL19970511  PUIN,Daisy Johana       ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    1:32 

   42.-  266  COL19970512  GRACIA,Yeraldin Alejand ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    1:37 

   43.-  229  COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel     ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a    1:38 

   44.-  265  COL19870131  MACANA,Ruth             ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    1:41 

   45.-  234  GER19910124  TROEGER,Nadja           ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       a    1:43 

   46.-  257  COL19970102  ALVAREZ,Yesenia Maritza ELITE  MERQUIMIA TEAM               a    1:47 

   47.-  237  COL19911229  PARDO,Katerine          ELITE  CYCLING GIRLS HYF TEAM       a    1:50 

   48.-  260  ECU19960622  NARVAEZ,Nikole Pamela   ELITE  MERQUIMIA TEAM               a    1:57 

   49.-  230  COL19930919  RONCANCIO,Claudia Angel ELITE  SAN MATEO EDUCA SUPERIOR     a    1:59 

   50.-  222  COL19960416  BEJARANO,Gabriela       ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a    2:23 

   51.-  216  COL19970323  MONTILLA,Natacha Sstefa ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    2:29 

   52.-  247  COL19890316  UPEGUI,Carolina         ELITE  PEDALEA-VISIT LOS CABOS      a    2:31 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA FLORENCIA-CURILLO 

  

 Fecha       : 21/10/20 

 Distancia acumulada : 113  Kms - Promed : 35,13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  270  COL19961206  PINEDA,Ingry Nataly     ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    2:36 

   54.-  258  COL19940717  ACOSTA,Nora Isabel      ELITE  MERQUIMIA TEAM               a    3:06 

   55.-  269  COL19960424  CAICEDO,Edisney         ELITE  IND ATLANTICO SECRETARIA     a    3:58 

 

  

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  224  ROA,Sol Angie          ELITE    13 Pts 

    2  249  MONTOYA,Katherin Steis ELITE     6 Pts 

    3  244  HERRERA,Estefania      ELITE     5 Pts 

    4  233  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE     4 Pts 

    5  217  COLMENARES,Yenny Loren ELITE     2 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- COLDEPORTES CLARO ZENU 

   2 .- AUTOLARTE-L.C.A 

   3 .- BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

   4 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   5 .- CYCLING GIRLS HYF TEAM 

   6 .- PEDALEA-VISIT LOS CABOS 

   7 .- PROYECTA INGENIEROS 

   8 .- SAN MATEO EDUCA SUPERIOR 

   9 .- MERQUIMIA TEAM 

  10 .- SOACHA JUNTOS F CIUDAD 

  11 .- IND ATLANTICO SECRETARIA 
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COMUNICADO 04 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS  

PRIMERA ETAPA JUEVES 20 DE OCTUBRE 2016 

CATEGORÍA DAMAS 

SIN NOVEDADES 

 

SEGUNDA ETAPA VIERNES 21 DE OCTUBRE 2016 

FLORENCIA-MORELIA-BELEN DE LOS ANDAQUIES REGRESO-MORELIA FLORENCIA-MOJON 58 REST113, 8 KM 

 

HORA DE SALIDA   08:05 AM 

SITIO DE SALIDA   KRA 11 PARQUE PRINCIPAL DE FLORENCIA 

SITIO DE LLEGADA   MOJON 58 REST-VIA AL PORTICO 

METAS VOLANTES   1. RECTA 700 MTS KM 19,3 

    2. BELEN PARQUE KM 41,5 (BONIFICADA) 

    3. VILLA ANDRADE-ANTES 48 KM 72,5 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. EL 20 RESTAURANTES DE 2 CTG KM 106,7 

    2. SITIO DE LLEGADA MOJON 58 DE 1 CTG KM 113,8 

LIMITE DE CLASIFICACION  30% 

SITIO DE CONTROL MEDICO  SITIO DE META CARRO CONTROL MEDICO 

PERMANENCIA   SITIO DE META 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

    CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA BOYACA RAZA DE CAMPEONES  
SOL ANGIE ROA 
BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

SOL ANGIE ROA 
BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

METAS VOLANTES 
ALCALDIA DE FLORENCIA 
INDEPORTES CAQUETA 

SOL ANGIE ROA 
BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

KATHERIN MONTOYA 
AUTOLARTE-L.C.A 

PREMIOS DE MONTAÑA COLDEPORTES NACIONAL 
LORENA COLMENARES 
BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

LORENA COLMENARES 
BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

PUNTOS  GW SHIMANO 
SOL ANGIE ROA 
BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

MILENA SALCEDO 
CYCLING GIRLS HYF TEAM 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE FLORENCIA 
GOBERNACION DE CAQUETA 

CAMILA VALBUENA 
COLDEPORTES CLARO ZENU 

CAMILA VALBUENA 
COLDEPORTES CLARO ZENU 

 

FDO 

HERNANDO ZULUAGA  JORGE OVIDIO GONZÁLEZ LONGAS  JOSÉ ÁNGEL CALDERÓN  

DIRECTOR GENERAL  SUB DIRECTOR GENERAL   SISTEMATIZACIÓN 

 

 

 

 


